燕大校字〔2016〕166号

关于调整燕山大学学术委员会
及 5个专门委员会组成人员的通知

校属各单位：

根据《燕山大学学术委员会章程》（燕大校字[2014]197号）的

有关规定，经学校研究，决定对燕山大学学术委员会及学科建设委

员会、师资队伍建设委员会、教学指导委员会、科学技术委员会和

学术道德委员会 5个专门委员会组成人员进行调整，具体名单如下：

一、燕山大学学术委员会

主任委员：刘宏民

副主任委员：孔祥东 刘日平 华长春 许成谦 魏黎波

委  员：（按姓氏笔画排序）

于  辉  于春肖 于栋利 于维洋 孔令富 尹兆友

燕山大学文件

王大鹏  王利民 王连东 王林海 王海燕 王新华

卢志刚  任家东 刘  丰 刘文昌 安子军 许立忠

吴  勇  吴凤和 张卫东 张红兵 张湘义 张福成

李春玲  李景春 李曙光 杜国君 肖  宏 邵光杰

陈国强  孟  宗 孟卫东 官英平 金海龙 姜万录

胡正平  胡宇达 赵永生 赵铁石 赵善君 郝圣旺

翁钢民  袁旭梅 高发明 盛婉玉 傅万堂 谢  平

赫连志巍

秘书长： 赵铁石（兼）

副秘书长：官英平（兼）  傅万堂（兼）  金海龙（兼）

二、学科建设委员会

主任委员： 张福成

副主任委员：于维洋 官英平

委  员（按姓氏笔画排序）：

于春肖  王  东 王大鹏 王利民 王林海 王新华

卢志刚  卢辉斌 安子军 吴凤和 张红兵 李景春

陈国强  胡宇达 赵铁石 袁旭梅 高大威 傅万堂

秘  书： 王培龙

三、师资队伍建设委员会

主任委员：盛婉玉

副主任委员：赫连志巍 傅万堂

委  员（按姓氏笔画排序）：

华长春  许立忠 许成谦 张湘义 李曙光 官英平

金海龙  赵铁石 翁钢民 高发明 蔡大勇 魏黎波

秘  书： 周高仪

四、教学指导委员会

主任委员：赵永生

副主任委员：魏黎波 金海龙

委  员（按姓氏笔画排序）：

于春肖  于栋利 马玉峰 尹兆友 史艳国 刘  丰

刘叶涛  齐跃峰 吴  勇 张卫东 张红兵 李春玲

杜国君  杨树军 邵光杰 姜万录 傅万堂 谢  平

漆汉宏  赫连志巍

秘  书： 金海龙（兼）

五、科学技术委员会

主任委员：孔祥东

副主任委员：刘日平 赵铁石

委  员（按姓氏笔画排序）：

王大鹏  王连东 王林海 王海燕 王常武 刘文昌

刘永志  齐效文 吴  勇 李春玲 李曙光 杨庆祥

肖  宏  孟  宗 胡正平 胡春海 赵善君 郝圣旺

袁旭梅  彭  艳

秘  书： 仇  平

六、学术道德委员会

主任委员：孔令富

副主任委员：肖  宏 仵凤清

委  员（按姓氏笔画排序）：

于  辉  王利民 任家东 刘  永 张  明 李俊哲

李洪波  陈国强 陈晶璞 官英平 金海龙 翁钢民

袁旭梅  傅万堂

秘  书： 李俊哲（兼）

特此通知。

燕 山 大 学

二○一六年七月十五日